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Święto Kobiet w Jadownikach

W piątek  7  marca  z  okazji  Święta  Kobiet  w  sali  widowiskowej  Domu Ludowego  spotkały  się  panie,
mieszkanki Jadownik. Na zaproszenie burmistrza Brzeska Grzegorza Wawryki ,  przewodniczącego Rady
Miejskiej Tadeusza Pasierba, radnych Jerzego Gawiaka i Jarosława Sorysa zarazem sołtysa wsi przybyło
blisko sto kobiet, które w pięknie przystrojonej sali wysłuchały koncertów Miejskiej Orkiestry Dętej pod
dyrekcją Wiesława Porwisza oraz zespołu „After Day”. Wspaniale zaprezentowała się i została przyjęta przez
publiczność Grupa Śpiewacza ZPiT Jadowniczanie, której akompaniował Zbigniew Gdowski.

Przed  koncertami  życzenia  dla  wszystkich  Pań  obecnych  jak  i  nieobecnych  złożyli  burmistrz,
przewodniczący  rady  oraz  radni.  Od  ubiegłego  roku  tradycją  jest  przyznawanie  paniom  wyróżnień  i
statuetek „ Siłaczek”. W sali Domu Ludowego w Jadownikach otrzymały je panie: Maria Świerczek, Janina
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Babraj, Alicja Dadej oraz Anna Kandela.

Maria Świerczek - żona, matka i babcia. Z zawodu pielęgniarka - przez wiele lat pracowała w Ośrodku
Zdrowia w Jadownikach gdzie wykonywała swoją pracę z wielkim zaangażowaniem i poświęceniem. Od
chwili  powstania  parafialnego oddziału  Caritas  w roku 1996 pełni  w nim zaszczytną i  odpowiedzialną rolę
sekretarza.  Ze  swojej  funkcji  wywiązuje  się  niezwykle  sumiennie,  jest  inicjatorką  i  mentorem  wielu
przedsięwzięć  Caritasu  m.in.  adopcji  dziecka  poczętego.  Poświęca  wiele  czasu i  sił  na  organizowanie
pomocy  dla  najbardziej  potrzebujących  z  parafii,  ściśle  współpracuje  z  MOPS  w Brzesku.  Współorganizuje
coroczny festyn rodzinny i opłatek dla starszych.Jest ponadto członkiem Rady Duszpasterskiej , należy także
do  Grupy  Liturgicznej  Dorosłych.  Pani  Maria  to  społecznik,  kobieta  odważna,  pracowita  sumienie
wykonująca wszystko czego się podejmie, otwarta na pomoc ludziom będącym w trudnej sytuacji.

Janina Babraj - żona, matka dwóch zamężnych córek i babcia sześciorga wnucząt. W swoich poszukiwaniach
na drodze wiary ponad 25 lat temu znalazła Apostolstwo Modlitwy. Hasło „Kochać i służyć” realizuje na co
dzień,  w  1990  wstąpiła  do  Apostolstwa  Modlitwy.  Swoją  fascynacją  duchową  zainteresowała  innych,
powstała wspólnota AM w Jadownikach gdzie wstąpiło dotąd 81 osób. Pani Janina oprócz funkcji lidera AM i
związanymi z tym obowiązkami z których wywiązuje się niezwykle rzetelnie należy również od momentu
założenia do oddziału Caritas którego jest aktywnym członkiem.Bardzo chętnie odwiedza chorych, znajduje
czas, aby z nimi porozmawiać, pomodlić się, pocieszyć.Pani Janina jest kobietą otwartą, a zarazem skromną,
gotową do niesienia pomocy wszystkim będącym w potrzebie, czy to materialnej czy duchowej.

Alicja Dadej - matka dziewięciorga dzieci, babcia osiemnastu wnucząt. Od swoich najmłodszych lat z racji
sąsiedztwa trwale zżyta z kościołem św. Anny na Bocheńcu. Drzwi jej domu są zawsze szeroko otwarte dla
pielgrzymów odwiedzających Kościół. To jej opiece i zaradności zawdzięczamy porządek w świątyni i wokół
kościółka, dba o wystrój ołtarza. Uroczystości w kościółku zawsze odbywają się pod jej czujnym okiem. Pani
Alicja również chętnie udziela się społecznie, wystarczy wspomnieć m.in. budowę ul. Pielgrzymkowej czy
asfaltowanie ul. św. Anny. Przez wiele lat również w trudnych okresach przemian ustrojowych prowadziła
sklep, w którym zaopatrywała miejscową ludnośćw niezbędne produkty. Dzięki swojej niebywałej zaradności
sklep na Bocheńcu u Pani Alicji cieszył się powodzeniem w całej okolicy. Pani Alicja jest osobą niezwykle
serdeczną, radosną, chętną do pomocy oraz aktywną na niwie działalności społecznej mieszkanką Jadownik.

Anna Kandela - udzielała się czynnie w życiu społeczności Jadownik. Przyczyniła się do reaktywacji Koła
Gospodyń Wiejskich, oraz wniosła znaczący wkład do powstania grupy śpiewaczej przy Zespole Pieśni i
Tańca Jadowniczanie.
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